
HVS Freundschaftsspiele 2021/22
Turnier HSG Rückmarsdorf 28.08.2021
Tabelle und Spielplan

Mannschaft              
SG Meißen/Riesa
HSG Rückmarsdorf

Bemerkungen
Die Spiel-Codes f. den ESB - nuScore - befinden sich im Vereinszugang
unter Downloads/Freundschaft 21/22 (ganz unten).

Spielleiter-Kontaktadresse
Schierbok, Ronald, Grauwackeweg 74, 04249 Leipzig, Mobil: 0176 - 35
76 83 42, Tel.: 0341 - 4 24 36 53, r.schierbok@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.08.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  31128
10:45  31128
11:30  31128
12:15  31128
13:00  31128
13:45  31128
14:30  31128
15:15  31128
16:00  31128
16:45  31128
17:30  31128

SV Union Halle-Neustadt*
SG Meißen/Riesa
SV Union Halle-Neustadt*
SG Meißen/Riesa
HSG Rückmarsdorf
HC Burgenland*
3. Gruppe A*
1. Gruppe A*
2. Gruppe A*
Verlierer Spiel 8*
Sieger Spiel 8*

HSG Rückmarsdorf
HC Burgenland*
HBV Jena 09*
SV Aufbau Altenburg*
HBV Jena 09*
SV Aufbau Altenburg*
3. Gruppe B*
2. Gruppe B*
1. Gruppe B*
Verlierer Spiel 9*
Sieger Spiel 9*

20:14
14:13
16:10
14:12
16:12
14:10
16:10
12:13
18:20
20:15
17:20

Hallenverzeichnis

31128 SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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