

HVS Freundschaftsspiele 2021/22

Turnier HSG Rückmarsdorf 28.08.2021

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

SG Meißen/Riesa
HSG Rückmarsdorf

Bemerkungen

Die Spiel-Codes f. den ESB - nuScore - befinden sich im Vereinszugang unter Downloads/Freundschaft 21/22 (ganz unten).

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schierbok, Ronald, Grauwackeweg 74, 04249 Leipzig, Mobil: 0176 - 35 76 83 42, Tel.: 0341 - 4 24 36 53, r.schierbok@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.08.2021 10:00 31128	SV Union Halle-Neustadt*	HSG Rückmarsdorf	20:14
10:45 31128	SG Meißen/Riesa	HC Burgenland*	14:13
11:30 31128	SV Union Halle-Neustadt*	HBV Jena 09*	16:10
12:15 31128	SG Meißen/Riesa	SV Aufbau Altenburg*	14:12
13:00 31128	HSG Rückmarsdorf	HBV Jena 09*	16:12
13:45 31128	HC Burgenland*	SV Aufbau Altenburg*	14:10
14:30 31128	3. Gruppe A*	3. Gruppe B*	16:10
15:15 31128	1. Gruppe A*	2. Gruppe B*	12:13
16:00 31128	2. Gruppe A*	1. Gruppe B*	18:20
16:45 31128	Verlierer Spiel 8*	Verlierer Spiel 9*	20:15
17:30 31128	Sieger Spiel 8*	Sieger Spiel 9*	17:20

Hallenverzeichnis

31128 SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen